[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 249
30.05.2013
О внесении изменений в Положение
 «О статусе депутата Собрания
муниципального образования

«Городской округ Ногликский»,
мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

Рассмотрев протест прокурора от 19.04.2013 № 7-36-2013 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.09.2006 № 81 «Об утверждении Положения «О статусе депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статьей 40 Федерального Закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОДСКОЙ ОКУРГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.   Протест прокурора признать обоснованным.

2. Внести в Положение «О статусе депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания от 28.09.2006 № 81 (в редакции решений Собрания от 23.11.2006 № 105, от 20.12.2007 № 188, от 26.06.2008 № 211, от 26.06.2008 № 212, от 10.07.2008 № 225, от 27.11.2008 № 247, от 03.12.2009 № 14, от 22.12.2011 № 161, от 12.07.2012 №191) следующие изменения:
- в части 3 статьи 14 Положения цифру «30» заменить цифрой «28»;

- часть 4 статьи 14 Положения признать утратившей силу.

3.  Направить настоящее решение в газету «Знамя труда» для опубликования.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                              В.А. Середа